
Conselleria  de  Justícia,  Administració  Pública,  Reformes
Democràtiques i Llibertats Públiques.

RESOLUCIÓ de 26 de novembre de 2018, de la Direcció General de Funció
Pública, per la qual es fa públic el llistat definitiu de la borsa de treball
temporal, subgrup A2, sector administració especial, cos superior de gestió
en seguretat i salut en el treball de l'Administració de la Generalitat, A2-05
(borsa lliure).

Mitjançant Resolució de 27 de gener de 2017, de la Direcció General de Funció
Pública (DOGV núm. 7970 d'1 de febrer de 2017) es va convocar la constitució de la
borsa  de  treball temporal  per  al  nomenament  de  personal  funcionari  interí  i/o
nomenament  provisional  per  millora  d'ocupació  de  distints  cossos  del  grup  A,
subgrups A1 i A2, sector administració especial,  a fi que, quan les necessitats del
servici  ho  requerisquen  i  amb  caràcter  supletori  a  les  borses  corresponents  als
procediments selectius derivats de les oferta d'ocupació pública, puguen proveir-se
provisionalment llocs de treball classificats per a la seua provisió pel dit personal de
l'Administració de la Generalitat, de conformitat amb el que establix l'Orde de 17 de
gener de 2006, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administracions Públiques,
reguladora de l'expressada matèria.

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds d'inscripció per part de les
persones  aspirants  que  van  aprovar  la  prova  selectiva  prèvia,  la  Comissió  de
Seguiment de les borses de treball temporal va procedir a efectuar la baremació dels
mèrits al·legats per les persones aspirants, que van ser integrades en la borsa d'acord
amb la puntuació obtinguda. La composició provisional de la borsa es va fer pública
el 17 d’abril de 2018, en la pàgina web de la Direcció General de Funció Pública i en
els taulers d'anunci de la seu central i direccions territorials de la Conselleria de
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques.

Transcorregut el termini  d'al·legacions i  estudiades les presentades per les
persones  interessades,  la  Comissió de  Seguiment  ha  formulat  proposta  de  llistat
definitiu de persones integrants i excloses de la precitada borsa. Les reclamacions
formulades  contra  les  llistes  provisionals  que  no  han  sigut  resoltes  en  les  llistes
definitives per mitjà de la modificació  de la puntuació  obtinguda per la  persona
aspirant en les mateixes, es consideraran desestimades.

En virtut d'això, vista la proposta de la Comissió de Seguiment i fent ús de les
atribucions conferides a esta Direcció General de Funció Pública, 

RESOLC

Fer  públic  el  llistat  definitiu  de  la  borsa  de  treball  temporal  per  al
nomenament de personal funcionari interí i/o nomenament provisional per millora
d'ocupació,  subgrup A2,  sector  administració  especial,  Cos  superior  de  gestió  en
seguretat i salut en el treball  de l'Administració de la Generalitat, A2-05, que figura
com annex I d'aquesta resolució.
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Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les persones
interessades podran interposar recurs contenciós-administratiu davant del jutjat del
contenciós-administratiu corresponent, en el termini de dos mesos comptats des de
l'endemà  de  la  seua  publicació.  Així  mateix,  amb caràcter  potestatiu,  es  podrà
interposar recurs de reposició, en el termini d'un mes des de l'endemà de la seua
publicació,  davant  del  mateix  òrgan  que  ha  dictat  la  resolució.  Tot  això  de
conformitat amb el que establixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124, de la Llei
39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions
Públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de
la Jurisdicció Contenciosa Administrativa, sense perjuí  que la persona interessada
puga exercitar, si és el cas, qualsevol altre que estime procedent.

La directora general de Funció Pública
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ALACANT A2-05 Cos superior de gestió en seguretat i salut en el treball.

42,95...470 MONDEJAR SANCHEZ JOSE 
MANUEL

28,00 8,45 1,00 0,00 3,001 2,50

38,38...825 ALDAS ESTEBAN Mª CUSTODIA 28,00 6,78 2,00 1,60 0,002 0,00

33,94...900 ALFONSO VILLANUEVA NARCISO 22,88 7,56 2,00 0,00 1,503 0,00

33,28...769 SEGURA BELENGUER INMACULADA 24,83 7,45 1,00 0,00 0,004 0,00

31,50...070 FERNANDEZ VILAPLANA DIANA 17,55 8,45 4,00 0,00 1,505 0,00

31,12...502 REIG CALLADO JOSE FRANCISCO 20,67 8,45 2,00 0,00 0,006 0,00

27,23...016 LLOPIS CASERO ALEJANDRA 14,95 6,78 4,00 0,00 1,507 0,00

26,45...649 PEREZ MORENO DAVID 14,95 9,00 1,00 0,00 1,508 0,00

26,43...328 RUIZ CARAVACA PEDRO JOSE 14,04 7,89 2,00 0,00 0,009 2,50

24,51...711 SANTONJA HERRERO ROSA 15,08 6,23 2,00 1,20 0,0010 0,00

22,31...982 BARRACHINA IBAÑEZ VICENTE 
ANTONIO

10,92 5,89 4,00 0,00 1,5011 0,00

21,69...491 MARIN FABRA DIEGO 6,63 9,56 4,00 0,00 1,5012 0,00

21,20...541 GRIS MARTIN VICENTE 12,48 6,22 1,00 0,00 1,5013 0,00

20,39...479 ALONSO TORTAJADA RAUL 5,33 7,56 4,00 2,00 1,5014 0,00

19,95...512 BORONAT CASANOVA ENRIQUE 10,35 6,00 2,00 1,60 0,0015 0,00

18,89...524 ZARZOSO PEREA CAROLINA 8,05 7,34 2,00 0,00 1,5016 0,00

17,92...826 OSORIO DEL OLMO CRISTINA 3,64 8,78 2,00 2,00 1,5017 0,00

17,46...386 BENAVENT SANLEON MARIA DEL 
CARME

2,34 6,12 4,00 2,00 3,0018 0,00

16,51...663 TARRAZON MARCO CRISTINA 2,73 6,78 2,00 2,00 3,0019 0,00

15,99...152 GALLACH MARTINEZ M. DEL MAR 2,21 6,78 2,00 2,00 3,0020 0,00

15,14...417 PASCUAL GARRIDO CIRO 0,00 7,34 4,00 0,80 3,0021 0,00

15,11...532 GREGORI GEA F.VICENTE 3,40 7,01 2,00 1,20 1,5022 0,00

15,10...363 SALA CAMARENA BENJAMIN 0,00 6,90 4,00 1,20 3,0023 0,00

14,89...805 LAHIGUERA ALMANSA ALBERTO 
ESTEBAN

0,00 8,89 1,00 2,00 3,0024 0,00

14,65...199 HIPOLA SANCHIS FRANCISCO 5,33 6,22 0,00 1,60 1,5025 0,00

14,34...612 UCEDA HERNANDEZ SAMUEL 1,95 6,89 2,00 2,00 1,5026 0,00

14,34...312 MATARREDONA DESANTES LAURA 0,00 7,34 2,00 2,00 3,0027 0,00

14,31...343 PEREZ SAYAS CONSUELO 2,08 5,23 2,00 2,00 3,0028 0,00

14,22...096 EZPELETA PIORNO RODRIGO 0,00 9,22 0,00 2,00 3,0029 0,00

14,12...153 BLASCO ESPINOSA JOSE MANUEL 3,90 5,12 2,00 1,60 1,5030 0,00

14,12...921 ROMAN GARCIA ALICIA 2,34 7,78 2,00 2,00 0,0031 0,00

14,00...596 ESBRI MONTAGUD NURIA 0,00 8,00 4,00 2,00 0,0032 0,00

13,98...072 BLANQUER JAVALOYES ROBERTO 4,03 6,45 2,00 0,00 1,5033 0,00

13,98...102 LOPEZ NISTAL JOSE ANTONIO 0,00 7,78 2,00 1,20 3,0034 0,00

13,95...074 SALINAS GONZALEZ REYES 0,00 6,45 4,00 2,00 1,5035 0,00

13,84...043 MACIAS ALEMAN YRMA 0,00 8,34 2,00 2,00 1,5036 0,00

13,61...761 CATALA MIÑANA FERNANDO 0,00 9,11 1,00 2,00 1,5037 0,00
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13,52...338 DE LAS NIEVES ALBEROLA MIGUEL 
ANGEL

3,90 7,12 1,00 0,00 1,5038 0,00

13,45...905 NAVAL MERINO MARIA DEL MAR 0,00 7,45 1,00 2,00 3,0039 0,00

13,17...628 RUIZ TEJADA DIEGO FERNANDO 0,00 7,67 2,00 2,00 1,5040 0,00

13,17...552 FONFRIA OLMEDA MARIA JESUS 0,00 7,67 2,00 2,00 1,5041 0,00

12,96...427 LOPEZ PEREZ CRISTINA 1,56 5,90 2,00 2,00 1,5042 0,00

12,69...291 SANJUAN BELDA BEGONYA 2,34 6,45 2,00 0,40 1,5043 0,00

12,67...463 CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA 0,00 8,67 4,00 0,00 0,0044 0,00

12,56...931 ROMAN GARCIA  MARIA DE LA CRUZ 0,00 9,56 1,00 2,00 0,0045 0,00

12,45...232 SANCHIS MARTINEZ MONICA 0,00 7,45 2,00 0,00 3,0046 0,00

12,34...649 SANCHIS PAREJA JOAN MANUEL 1,56 8,78 2,00 0,00 0,0047 0,00

12,34...996 PASTOR PELLICER SILVIA 0,00 5,34 2,00 2,00 3,0048 0,00

12,28...229 ROCAMORA  NADAL LOURDES 0,00 5,68 2,00 1,60 3,0049 0,00

12,23...488 CATALA OLTRA MARTA 0,00 5,23 2,00 2,00 3,0050 0,00

12,11...044 PEREZ CEJALVO EMILIO JOSE 0,00 8,11 1,00 0,00 3,0051 0,00

11,89...335 MOLTO ELBAL ELENA 0,00 7,89 1,00 0,00 3,0052 0,00

11,75...034 NAVARRO RIPOLL JOSE 0,00 7,45 2,00 0,80 1,5053 0,00

11,72...223 SANCHO LLANSOLA JESUS 0,00 6,22 2,00 2,00 1,5054 0,00

11,56...612 GIMENO BAGUENA RAUL 0,00 7,56 1,00 0,00 3,0055 0,00

11,50...612 RODRIGUEZ GARCIA TOMAS 0,00 8,00 0,00 2,00 1,5056 0,00

11,41...272 HIGON GARCIA FERNANDO 0,00 7,01 1,00 0,40 3,0057 0,00

11,17...126 ESPASA I ALCAÑIZ PERE JOAN 0,00 5,67 4,00 0,00 1,5058 0,00

11,01...421 FERNANDEZ CASTELLO JUAN 
FRANCISCO

0,00 6,01 2,00 0,00 3,0059 0,00

10,98...923 MARTINEZ FONT PEDRO 0,00 8,78 1,00 1,20 0,0060 0,00

10,95...058 SEGUI LLORENS JOAQUIN 0,00 5,45 4,00 0,00 1,5061 0,00

10,89...468 PASTRANA PAVIA ADELINO 0,00 6,89 4,00 0,00 0,0062 0,00

10,89...778 CID SOLE JORDI 0,00 5,89 2,00 0,00 3,0063 0,00

10,44...609 TEROL SORIA M.JOSE 0,00 6,34 1,00 1,60 1,5064 0,00

10,34...329 SALA CAMARENA Mª LLUISA 0,00 6,34 4,00 0,00 0,0065 0,00

10,34...662 MACIA AMOROS JOSEFA ASUNCION 0,00 6,34 1,00 0,00 3,0066 0,00

10,28...340 CARRASCO MARTIN MIGUEL 
ANDRES

0,00 5,78 1,00 2,00 1,5067 0,00

10,14...254 MOYA LLAMAS MARIA JOSE 0,00 5,34 1,00 0,80 3,0068 0,00

10,07...102 MARTINEZ GONZALEZ  IRENE 0,00 5,67 1,00 0,40 3,0069 0,00

10,06...955 NAVARRO BAIXAULI FRANCISCO 0,00 6,56 2,00 0,00 1,5070 0,00

10,01...696 MARTINEZ GILABERT EDUARDO 0,00 6,01 1,00 0,00 3,0071 0,00

9,84...017 FRANCISCO GRIÑÓ SIMON 0,00 6,34 2,00 0,00 1,5072 0,00

9,83...696 HERNANDEZ SALINAS ANTONIO 
MANUEL

0,00 8,33 0,00 0,00 1,5073 0,00

9,78...331 PASCUAL REAL VICENTE 0,00 7,78 2,00 0,00 0,0074 0,00

9,78...434 HIPOLA SANCHIS PEDRO 0,00 7,78 2,00 0,00 0,0075 0,00

Página 2 de 19



TOTALDNI COGNOMS I NOM Experiència
 

professional

Proves 
selectives

Valencià Idiomes 
comunitaris

TitulacionsNº Discapac Expedient 
acadèmic

Entrevista

Llista definitiva de la borsa d'ocupació 
temporal  

 ANEXO I / ANNEX I

9,64...289 MIRALLES MERINO FRANCESC 0,30 5,34 1,00 0,00 3,0076 0,00

9,61...571 DURAN DE LA CABALLERIA 
CAROLINA

0,00 8,11 0,00 0,00 1,5077 0,00

9,56...085 VILLAR CONDE PABLO 0,00 9,56 0,00 0,00 0,0078 0,00

9,43...015 ALLOZA PORTILLA CESAR 0,00 6,33 0,00 1,60 1,5079 0,00

9,37...570 JALADE BRANDOLESE CHRISTIAN 
BRUNO

0,00 5,12 0,75 2,00 1,5080 0,00

9,34...767 GARCIA CASASOLA RUBEN 0,00 6,34 0,00 0,00 3,0081 0,00

9,23...389 MARTINEZ PEREZ ANDRES 0,00 7,23 2,00 0,00 0,0082 0,00

9,07...377 IBAÑEZ REIG SERGI 0,00 5,57 2,00 0,00 1,5083 0,00

9,05...866 ARNAL JULIAN JUAN JOSE 0,00 5,45 2,00 1,60 0,0084 0,00

8,97...146 VILLOLDO ROS EVA CRISTINA 0,00 5,67 1,00 0,80 1,5085 0,00

8,84...323 AGULLO BONETE TERESA 0,00 5,34 2,00 0,00 1,5086 0,00

8,73...710 MORENO ORTIZ RAFAEL JOSE 0,00 7,23 0,00 0,00 1,5087 0,00

8,73...271 INIESTA CUTILLAS ESTER 0,00 6,23 1,00 0,00 1,5088 0,00

8,72...514 LLADRO AULLANA MARCOS 
ANTONIO

0,00 5,12 2,00 1,60 0,0089 0,00

8,51...987 RAMIREZ CABAÑAS CARLOS 0,00 5,01 2,00 0,00 1,5090 0,00

8,45...767 ESCORTELL OLTRA VICENTE LUIS 0,00 6,45 2,00 0,00 0,0091 0,00

8,36...747 SANJUAN UGEDA  JUAN 0,00 7,56 0,00 0,80 0,0092 0,00

8,23...634 MONTES LIEBANA ALVARO 0,00 8,23 0,00 0,00 0,0093 0,00

8,22...389 GARCIA POZO ENRIQUE 0,00 8,22 0,00 0,00 0,0094 0,00

8,22...904 ESPINOSA PEREZ ALBERTO 0,00 5,12 0,00 1,60 1,5095 0,00

8,21...167 PILAN LOZANO MARIA TERESA 0,00 5,01 2,00 1,20 0,0096 0,00

7,95...238 LLOPIS SANCHO MARIA DOLORES 1,17 5,78 1,00 0,00 0,0097 0,00

7,84...615 REINA TEROL LOURDES 0,00 5,34 1,00 0,00 1,5098 0,00

7,78...529 ARLANDIS SALGADO MARIA 0,00 5,78 2,00 0,00 0,0099 0,00

7,56...964 SEVADILLA CUESTA MATILDE 
CARMEN

0,00 6,56 1,00 0,00 0,00100 0,00

7,56...924 ALONSO PONS DANIEL BIENVENIDO 0,00 5,56 2,00 0,00 0,00101 0,00

7,45...290 ROBLEDO  BARREDA JUAN MIGUEL 0,00 6,45 1,00 0,00 0,00102 0,00

7,45...731 RODRIGO SEBASTIAN PABLO 0,00 6,45 1,00 0,00 0,00103 0,00

7,34...829 SOLER ESPI JAVIER CAMILO 0,00 7,34 0,00 0,00 0,00104 0,00

6,68...236 ROSELL TOLEDO JOSEBA MIRENA 0,00 5,68 1,00 0,00 0,00105 0,00

6,45...430 OROZCO BAGOU DANIEL 0,00 5,45 1,00 0,00 0,00106 0,00

6,23...249 NAVARRO PARRA PABLO 0,00 6,23 0,00 0,00 0,00107 0,00

6,23...783 GUARDIOLA CRESPO JAIME 0,00 5,23 1,00 0,00 0,00108 0,00

6,01...156 BOLOS GIMENO SERGIO A. 0,00 5,01 1,00 0,00 0,00109 0,00

5,90...691 GUILL CASTILLO ELISABET 0,00 5,90 0,00 0,00 0,00110 0,00

5,23...620 CORELL CAMPOS MIGUEL ANGEL 0,00 5,23 0,00 0,00 0,00111 0,00

5,23...477 MARTINEZ GONZALEZ MARIA 
TERESA

0,00 5,23 0,00 0,00 0,00112 0,00
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CASTELLÓ A2-05 Cos superior de gestió en seguretat i salut en el treball.
39,48...632 AGOST PEREZ JUAN JOSE 28,00 6,78 2,00 1,20 1,501 0,00

39,14...139 HUERTA NEBOT ANTONIO 28,00 8,34 2,00 0,80 0,002 0,00

37,22...152 PALAU OÑATE MANUEL ANGEL 28,00 5,12 1,00 1,60 1,503 0,00

35,73...044 FOLCH ALOS ALFONSO 28,00 5,23 1,00 0,00 1,504 0,00

34,15...167 MORENO GARCIA SERGIO 16,04 9,11 4,00 2,00 3,005 0,00

33,28...769 SEGURA BELENGUER INMACULADA 24,83 7,45 1,00 0,00 0,006 0,00

32,63...917 PEREZ OJEDA MARIA TERESA 24,57 5,56 1,00 0,00 1,507 0,00

30,45...705 PEREZ ROVIRA CRISTINA 13,39 9,56 4,00 2,00 1,508 0,00

30,13...555 SENDRA VIVES MARIA ANGELES 16,64 7,89 4,00 1,60 0,009 0,00

30,05...341 PAÑEGO MECHO MARIA 13,39 9,56 4,00 1,60 1,5010 0,00

29,34...073 PERIS AGUILAR MIGUEL ANGEL 16,51 9,33 2,00 0,00 1,5011 0,00

22,31...982 BARRACHINA IBAÑEZ VICENTE 
ANTONIO

10,92 5,89 4,00 0,00 1,5012 0,00

21,69...491 MARIN FABRA DIEGO 6,63 9,56 4,00 0,00 1,5013 0,00

21,45...400 DOMINGUEZ ROMO PABLO 6,00 6,45 4,00 2,00 3,0014 0,00

21,20...541 GRIS MARTIN VICENTE 12,48 6,22 1,00 0,00 1,5015 0,00

20,94...992 MAS BARBERA ANGEL 4,29 8,45 4,00 1,20 3,0016 0,00

20,39...479 ALONSO TORTAJADA RAUL 5,33 7,56 4,00 2,00 1,5017 0,00

20,25...724 RIVAS CERVERO MARIA PILAR 11,05 6,00 2,00 1,20 0,0018 0,00

19,95...512 BORONAT CASANOVA ENRIQUE 10,35 6,00 2,00 1,60 0,0019 0,00

18,89...524 ZARZOSO PEREA CAROLINA 8,05 7,34 2,00 0,00 1,5020 0,00

18,62...929 ANDREU BUESO ISABEL 4,81 9,11 2,00 1,20 1,5021 0,00

18,56...154 ROVIRA BELTRAN ELENA 0,00 9,56 4,00 2,00 3,0022 0,00

18,22...893 REY RAAP PAMELA 0,00 9,22 4,00 2,00 3,0023 0,00

17,92...826 OSORIO DEL OLMO CRISTINA 3,64 8,78 2,00 2,00 1,5024 0,00

17,41...058 GIL BERTOLIN EVA 3,64 6,67 4,00 1,60 1,5025 0,00

16,51...663 TARRAZON MARCO CRISTINA 2,73 6,78 2,00 2,00 3,0026 0,00

16,47...696 PIÑANA SANCHO PAULA 0,91 6,56 4,00 2,00 3,0027 0,00

15,99...152 GALLACH MARTINEZ M. DEL MAR 2,21 6,78 2,00 2,00 3,0028 0,00

15,80...927 SERRANO BELLES FRANCISCO 
JAVIER

4,03 6,67 2,00 1,60 1,5029 0,00

15,14...417 PASCUAL GARRIDO CIRO 0,00 7,34 4,00 0,80 3,0030 0,00

15,11...879 PLANAS MUELA EVA 0,00 8,11 2,00 2,00 3,0031 0,00

15,04...703 ARAGON ALVAREZ Mª CAROLINA 4,29 6,45 2,00 0,80 1,5032 0,00

14,89...805 LAHIGUERA ALMANSA ALBERTO 
ESTEBAN

0,00 8,89 1,00 2,00 3,0033 0,00

14,66...225 MINGUET MOCHOLI RAQUEL 0,00 9,56 2,00 1,60 1,5034 0,00

14,47...110 PEREIRA FERNANDEZ JOSE ANXO 2,47 6,90 2,00 1,60 1,5035 0,00

14,34...612 UCEDA HERNANDEZ SAMUEL 1,95 6,89 2,00 2,00 1,5036 0,00

Página 4 de 19



TOTALDNI COGNOMS I NOM Experiència
 

professional

Proves 
selectives

Valencià Idiomes 
comunitaris

TitulacionsNº Discapac Expedient 
acadèmic

Entrevista

Llista definitiva de la borsa d'ocupació 
temporal  

 ANEXO I / ANNEX I

14,34...312 MATARREDONA DESANTES LAURA 0,00 7,34 2,00 2,00 3,0037 0,00

14,31...343 PEREZ SAYAS CONSUELO 2,08 5,23 2,00 2,00 3,0038 0,00

14,26...697 PIVIDAL SILLA ISABEL 2,25 5,01 2,00 2,00 3,0039 0,00

14,22...096 EZPELETA PIORNO RODRIGO 0,00 9,22 0,00 2,00 3,0040 0,00

14,12...921 ROMAN GARCIA ALICIA 2,34 7,78 2,00 2,00 0,0041 0,00

14,00...596 ESBRI MONTAGUD NURIA 0,00 8,00 4,00 2,00 0,0042 0,00

13,98...102 LOPEZ NISTAL JOSE ANTONIO 0,00 7,78 2,00 1,20 3,0043 0,00

13,95...074 SALINAS GONZALEZ REYES 0,00 6,45 4,00 2,00 1,5044 0,00

13,84...043 MACIAS ALEMAN YRMA 0,00 8,34 2,00 2,00 1,5045 0,00

13,61...761 CATALA MIÑANA FERNANDO 0,00 9,11 1,00 2,00 1,5046 0,00

13,45...905 NAVAL MERINO MARIA DEL MAR 0,00 7,45 1,00 2,00 3,0047 0,00

13,22...548 MULET BLASCO RAIMON 0,00 6,12 4,00 1,60 1,5048 0,00

13,17...628 RUIZ TEJADA DIEGO FERNANDO 0,00 7,67 2,00 2,00 1,5049 0,00

13,17...552 FONFRIA OLMEDA MARIA JESUS 0,00 7,67 2,00 2,00 1,5050 0,00

13,06...405 ARAGONES VILALTA ANA 0,00 9,56 2,00 0,00 1,5051 0,00

12,96...427 LOPEZ PEREZ CRISTINA 1,56 5,90 2,00 2,00 1,5052 0,00

12,73...242 PASTOR BELLES TERESA 0,00 5,23 4,00 2,00 1,5053 0,00

12,67...463 CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA 0,00 8,67 4,00 0,00 0,0054 0,00

12,66...487 GARCIA TEN IGNACIO JOSE 0,00 7,56 2,00 1,60 1,5055 0,00

12,61...302 MARTINEZ MARIN AMPARO MARIA 1,30 8,11 2,00 1,20 0,0056 0,00

12,56...931 ROMAN GARCIA  MARIA DE LA CRUZ 0,00 9,56 1,00 2,00 0,0057 0,00

12,40...333 CALDERON MARTORELL CRISTINA 0,00 6,90 2,00 2,00 1,5058 0,00

12,34...649 SANCHIS PAREJA JOAN MANUEL 1,56 8,78 2,00 0,00 0,0059 0,00

12,34...996 PASTOR PELLICER SILVIA 0,00 5,34 2,00 2,00 3,0060 0,00

12,23...488 CATALA OLTRA MARTA 0,00 5,23 2,00 2,00 3,0061 0,00

12,12...487 PASTOR TORRECILLA LENIA 0,00 5,12 2,00 2,00 3,0062 0,00

12,11...044 PEREZ CEJALVO EMILIO JOSE 0,00 8,11 1,00 0,00 3,0063 0,00

12,06...208 BERNAL GALLEGO MIQUEL 0,00 8,56 2,00 0,00 1,5064 0,00

12,01...893 RUIZ RUBIO ELENA 0,00 6,01 4,00 2,00 0,0065 0,00

11,91...603 LLAGARIA BALLESTER EDUARDO 3,13 6,78 2,00 0,00 0,0066 0,00

11,77...416 PALMERO JORRO FRANCISCO 0,00 6,67 2,00 1,60 1,5067 0,00

11,72...223 SANCHO LLANSOLA JESUS 0,00 6,22 2,00 2,00 1,5068 0,00

11,56...612 GIMENO BAGUENA RAUL 0,00 7,56 1,00 0,00 3,0069 0,00

11,50...612 RODRIGUEZ GARCIA TOMAS 0,00 8,00 0,00 2,00 1,5070 0,00

11,41...272 HIGON GARCIA FERNANDO 0,00 7,01 1,00 0,40 3,0071 0,00

11,17...656 SANCHEZ GARCIA  JOSE 0,00 9,67 0,00 0,00 1,5072 0,00

11,17...126 ESPASA I ALCAÑIZ PERE JOAN 0,00 5,67 4,00 0,00 1,5073 0,00

11,06...126 PEREZ BERNAT SALVADOR 0,00 5,56 2,00 2,00 1,5074 0,00

11,01...421 FERNANDEZ CASTELLO JUAN 
FRANCISCO

0,00 6,01 2,00 0,00 3,0075 0,00

10,95...058 SEGUI LLORENS JOAQUIN 0,00 5,45 4,00 0,00 1,5076 0,00
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10,89...468 PASTRANA PAVIA ADELINO 0,00 6,89 4,00 0,00 0,0077 0,00

10,83...094 BLASCO LLATAS VERONICA 0,00 7,33 2,00 0,00 1,5078 0,00

10,73...375 POLO MARCO MIGUEL 0,00 8,23 1,00 0,00 1,5079 0,00

10,72...305 GIL MUS LORENZO 0,00 7,12 2,00 1,60 0,0080 0,00

10,70...246 VIVO CABO AMPARO 0,00 8,45 0,75 0,00 1,5081 0,00

10,62...839 LOPEZ GOMEZ JULIAN 0,00 6,12 2,00 0,00 0,0082 2,50

10,55...276 JURADO GOMEZ ANA 0,00 5,45 2,00 1,60 1,5083 0,00

10,51...454 COSIN SOLAZ FRANCISCO JAVIER 0,00 7,01 2,00 0,00 1,5084 0,00

10,44...609 TEROL SORIA M.JOSE 0,00 6,34 1,00 1,60 1,5085 0,00

10,34...400 CAPUZ SANCHIS AMADEO 0,00 7,34 1,00 2,00 0,0086 0,00

10,28...340 CARRASCO MARTIN MIGUEL 
ANDRES

0,00 5,78 1,00 2,00 1,5087 0,00

10,20...358 LOPEZ MARIN JOSE VTE 0,00 6,90 1,00 0,80 1,5088 0,00

10,07...102 MARTINEZ GONZALEZ  IRENE 0,00 5,67 1,00 0,40 3,0089 0,00

10,06...955 NAVARRO BAIXAULI FRANCISCO 0,00 6,56 2,00 0,00 1,5090 0,00

10,06...318 RUIZ CASTILLO MARIA JOSE 0,00 6,56 2,00 0,00 1,5091 0,00

10,01...696 MARTINEZ GILABERT EDUARDO 0,00 6,01 1,00 0,00 3,0092 0,00

9,95...873 DIEZ ROTEA RAUL 0,00 7,45 1,00 0,00 1,5093 0,00

9,84...017 FRANCISCO GRIÑÓ SIMON 0,00 6,34 2,00 0,00 1,5094 0,00

9,83...696 HERNANDEZ SALINAS ANTONIO 
MANUEL

0,00 8,33 0,00 0,00 1,5095 0,00

9,78...331 PASCUAL REAL VICENTE 0,00 7,78 2,00 0,00 0,0096 0,00

9,78...434 HIPOLA SANCHIS PEDRO 0,00 7,78 2,00 0,00 0,0097 0,00

9,61...571 DURAN DE LA CABALLERIA 
CAROLINA

0,00 8,11 0,00 0,00 1,5098 0,00

9,56...085 VILLAR CONDE PABLO 0,00 9,56 0,00 0,00 0,0099 0,00

9,34...767 GARCIA CASASOLA RUBEN 0,00 6,34 0,00 0,00 3,00100 0,00

9,08...004 CRESPO PEREZ Mª JOSE 0,00 6,78 0,00 0,80 1,50101 0,00

9,05...866 ARNAL JULIAN JUAN JOSE 0,00 5,45 2,00 1,60 0,00102 0,00

8,97...146 VILLOLDO ROS EVA CRISTINA 0,00 5,67 1,00 0,80 1,50103 0,00

8,58...300 FORNAS BLANCO MARIA ANGELES 0,00 6,78 1,00 0,80 0,00104 0,00

8,58...821 MAMPEL MONFORT LEA 0,00 5,78 2,00 0,80 0,00105 0,00

8,51...987 RAMIREZ CABAÑAS CARLOS 0,00 5,01 2,00 0,00 1,50106 0,00

8,45...767 ESCORTELL OLTRA VICENTE LUIS 0,00 6,45 2,00 0,00 0,00107 0,00

8,23...634 MONTES LIEBANA ALVARO 0,00 8,23 0,00 0,00 0,00108 0,00

8,23...996 ALBERT HERRANZ MARIA 0,00 6,23 2,00 0,00 0,00109 0,00

8,22...389 GARCIA POZO ENRIQUE 0,00 8,22 0,00 0,00 0,00110 0,00

8,22...904 ESPINOSA PEREZ ALBERTO 0,00 5,12 0,00 1,60 1,50111 0,00

8,21...167 PILAN LOZANO MARIA TERESA 0,00 5,01 2,00 1,20 0,00112 0,00

8,12...723 PAGES ARTOLA XAVIER 0,00 6,12 2,00 0,00 0,00113 0,00

8,06...639 COBACHO AGUILAR MANUEL 0,00 6,56 0,00 0,00 1,50114 0,00

7,95...238 LLOPIS SANCHO MARIA DOLORES 1,17 5,78 1,00 0,00 0,00115 0,00
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7,84...615 REINA TEROL LOURDES 0,00 5,34 1,00 0,00 1,50116 0,00

7,78...529 ARLANDIS SALGADO MARIA 0,00 5,78 2,00 0,00 0,00117 0,00

7,78...869 SOLER BARREDA MARIA TERESA 0,00 5,78 2,00 0,00 0,00118 0,00

7,67...798 SANJUAN LLORENS JORDI 0,00 6,67 1,00 0,00 0,00119 0,00

7,56...964 SEVADILLA CUESTA MATILDE 
CARMEN

0,00 6,56 1,00 0,00 0,00120 0,00

7,56...924 ALONSO PONS DANIEL BIENVENIDO 0,00 5,56 2,00 0,00 0,00121 0,00

7,51...780 SANCHEZ QUESADA MANUELA 0,00 5,01 1,00 0,00 1,50122 0,00

7,51...947 HERNANDEZ ORS GREGORIO 0,00 5,01 1,00 0,00 1,50123 0,00

7,45...290 ROBLEDO  BARREDA JUAN MIGUEL 0,00 6,45 1,00 0,00 0,00124 0,00

7,45...731 RODRIGO SEBASTIAN PABLO 0,00 6,45 1,00 0,00 0,00125 0,00

7,45...014 RAMON MARCO LAURA 0,00 5,45 2,00 0,00 0,00126 0,00

7,34...829 SOLER ESPI JAVIER CAMILO 0,00 7,34 0,00 0,00 0,00127 0,00

7,34...978 PAUNER CHULVI CARLOS 0,00 6,34 1,00 0,00 0,00128 0,00

6,84...270 CORTES EGAÑA EDUARDO 
PATRICIO

0,00 5,34 0,00 0,00 1,50129 0,00

6,74...144 CALVETE FUENTES MARIA ISABEL 0,00 5,34 1,00 0,40 0,00130 0,00

6,68...236 ROSELL TOLEDO JOSEBA MIRENA 0,00 5,68 1,00 0,00 0,00131 0,00

6,51...870 RUBIO GONZALEZ ANDRES 
AUGUSTO

0,00 5,01 0,00 0,00 1,50132 0,00

6,22...255 FERRANDO BELLOCH NACHO 0,00 6,22 0,00 0,00 0,00133 0,00

6,01...156 BOLOS GIMENO SERGIO A. 0,00 5,01 1,00 0,00 0,00134 0,00

6,01...037 OTERO ESCRICH NOELIA DENISE 0,00 5,01 1,00 0,00 0,00135 0,00

5,23...620 CORELL CAMPOS MIGUEL ANGEL 0,00 5,23 0,00 0,00 0,00136 0,00

5,23...477 MARTINEZ GONZALEZ MARIA 
TERESA

0,00 5,23 0,00 0,00 0,00137 0,00

VALÈNCIA A2-05 Cos superior de gestió en seguretat i salut en el treball.
44,22...501 LOZANO CADIZ YOLANDA 28,00 9,22 2,00 2,00 3,001 0,00

41,89...452 NAVARRO BERNAL MARIA ANGELES 28,00 7,89 4,00 2,00 0,002 0,00

40,06...634 POQUET PEIRO MIGUEL 28,00 6,56 2,00 2,00 1,503 0,00

39,48...632 AGOST PEREZ JUAN JOSE 28,00 6,78 2,00 1,20 1,504 0,00

39,14...139 HUERTA NEBOT ANTONIO 28,00 8,34 2,00 0,80 0,005 0,00

38,54...507 BORRAS BENLLOCH MARIA PILAR 28,00 5,34 4,00 1,20 0,006 0,00

38,38...825 ALDAS ESTEBAN Mª CUSTODIA 28,00 6,78 2,00 1,60 0,007 0,00

35,78...573 MEDINA SANCHEZ-VALLADARES 
ALEJANDRO JOSE

28,00 5,78 2,00 0,00 0,008 0,00

34,69...554 BONILLA VITORES ALBERTO 21,58 8,11 1,00 0,00 1,509 2,50

34,26...427 CATALAN ESTELLES JOSE 23,92 5,34 2,00 0,00 3,0010 0,00

34,15...167 MORENO GARCIA SERGIO 16,04 9,11 4,00 2,00 3,0011 0,00

33,78...861 MORENO ROMERO ADORACION 24,44 7,34 2,00 0,00 0,0012 0,00
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33,28...769 SEGURA BELENGUER INMACULADA 24,83 7,45 1,00 0,00 0,0013 0,00

32,63...917 PEREZ OJEDA MARIA TERESA 24,57 5,56 1,00 0,00 1,5014 0,00

30,13...555 SENDRA VIVES MARIA ANGELES 16,64 7,89 4,00 1,60 0,0015 0,00

30,05...341 PAÑEGO MECHO MARIA 13,39 9,56 4,00 1,60 1,5016 0,00

29,47...658 ALONSO VALIENTE MIQUEL 19,24 5,23 2,00 0,00 3,0017 0,00

29,34...073 PERIS AGUILAR MIGUEL ANGEL 16,51 9,33 2,00 0,00 1,5018 0,00

27,73...078 PERPIÑA JUAN VICENTE 13,78 6,45 4,00 2,00 1,5019 0,00

27,64...207 PEREZ-HERRERO RODRIGUEZ 
ENCARNA

16,38 6,56 2,00 1,20 1,5020 0,00

26,43...708 BONILLA VITORES CESAR 14,04 8,89 2,00 0,00 1,5021 0,00

26,42...712 VIEL CASTELLS MONTSERRAT 15,21 6,01 4,00 1,20 0,0022 0,00

24,93...906 MONTES LIEBANA URSULA MARIA 11,96 8,67 2,00 0,80 1,5023 0,00

23,08...134 PALAU PEREZ MARIA ANGELES 7,41 7,67 4,00 0,00 1,5024 2,50

22,69...036 HINOJOSA LAZARO ALICIA 13,13 7,56 2,00 0,00 0,0025 0,00

22,31...982 BARRACHINA IBAÑEZ VICENTE 
ANTONIO

10,92 5,89 4,00 0,00 1,5026 0,00

21,69...491 MARIN FABRA DIEGO 6,63 9,56 4,00 0,00 1,5027 0,00

21,45...400 DOMINGUEZ ROMO PABLO 6,00 6,45 4,00 2,00 3,0028 0,00

21,20...541 GRIS MARTIN VICENTE 12,48 6,22 1,00 0,00 1,5029 0,00

20,69...033 VEINTIMILLA LOPEZ RAUL 7,41 7,78 2,00 2,00 1,5030 0,00

20,39...479 ALONSO TORTAJADA RAUL 5,33 7,56 4,00 2,00 1,5031 0,00

20,25...724 RIVAS CERVERO MARIA PILAR 11,05 6,00 2,00 1,20 0,0032 0,00

19,95...512 BORONAT CASANOVA ENRIQUE 10,35 6,00 2,00 1,60 0,0033 0,00

19,90...392 GONZALEZ SELLES ALICIA 8,84 7,56 2,00 0,00 1,5034 0,00

19,80...008 VIVES PERIS ANDREU 7,80 10,00 2,00 0,00 0,0035 0,00

19,43...319 BERBEGALL BELTRAN FRANCISCO 12,35 5,68 1,00 0,40 0,0036 0,00

19,23...634 GARCIA MORENO BANDA RAUL 7,67 9,56 2,00 0,00 0,0037 0,00

18,89...524 ZARZOSO PEREA CAROLINA 8,05 7,34 2,00 0,00 1,5038 0,00

18,62...929 ANDREU BUESO ISABEL 4,81 9,11 2,00 1,20 1,5039 0,00

18,56...154 ROVIRA BELTRAN ELENA 0,00 9,56 4,00 2,00 3,0040 0,00

18,22...893 REY RAAP PAMELA 0,00 9,22 4,00 2,00 3,0041 0,00

17,92...826 OSORIO DEL OLMO CRISTINA 3,64 8,78 2,00 2,00 1,5042 0,00

17,85...487 NAVARRO AGUILAR JOSE MARIA 5,07 5,68 4,00 1,60 1,5043 0,00

17,50...277 GONZALEZ CRISTOFOL VERONICA 0,00 10,00 4,00 2,00 1,5044 0,00

17,46...386 BENAVENT SANLEON MARIA DEL 
CARME

2,34 6,12 4,00 2,00 3,0045 0,00

17,41...058 GIL BERTOLIN EVA 3,64 6,67 4,00 1,60 1,5046 0,00

16,51...505 HINESTROSA NUÑEZ GRATINIANO 9,62 5,89 1,00 0,00 0,0047 0,00

16,51...663 TARRAZON MARCO CRISTINA 2,73 6,78 2,00 2,00 3,0048 0,00

16,47...696 PIÑANA SANCHO PAULA 0,91 6,56 4,00 2,00 3,0049 0,00

15,99...152 GALLACH MARTINEZ M. DEL MAR 2,21 6,78 2,00 2,00 3,0050 0,00

15,75...232 MARTINEZ HERNANDEZ FERNANDO 2,34 9,11 2,00 0,80 1,5051 0,00
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15,25...540 PEDRON SORIANO SUSANA 1,56 8,89 1,00 0,80 3,0052 0,00

15,14...417 PASCUAL GARRIDO CIRO 0,00 7,34 4,00 0,80 3,0053 0,00

15,11...532 GREGORI GEA F.VICENTE 3,40 7,01 2,00 1,20 1,5054 0,00

15,10...363 SALA CAMARENA BENJAMIN 0,00 6,90 4,00 1,20 3,0055 0,00

15,04...703 ARAGON ALVAREZ Mª CAROLINA 4,29 6,45 2,00 0,80 1,5056 0,00

14,96...858 ORTIZ IGUAL SERGIO 1,56 6,00 4,00 0,40 3,0057 0,00

14,89...805 LAHIGUERA ALMANSA ALBERTO 
ESTEBAN

0,00 8,89 1,00 2,00 3,0058 0,00

14,66...225 MINGUET MOCHOLI RAQUEL 0,00 9,56 2,00 1,60 1,5059 0,00

14,47...110 PEREIRA FERNANDEZ JOSE ANXO 2,47 6,90 2,00 1,60 1,5060 0,00

14,34...612 UCEDA HERNANDEZ SAMUEL 1,95 6,89 2,00 2,00 1,5061 0,00

14,34...312 MATARREDONA DESANTES LAURA 0,00 7,34 2,00 2,00 3,0062 0,00

14,31...343 PEREZ SAYAS CONSUELO 2,08 5,23 2,00 2,00 3,0063 0,00

14,26...697 PIVIDAL SILLA ISABEL 2,25 5,01 2,00 2,00 3,0064 0,00

14,22...096 EZPELETA PIORNO RODRIGO 0,00 9,22 0,00 2,00 3,0065 0,00

14,16...383 MAYORDOMO MORENO SONIA 2,60 7,56 2,00 2,00 0,0066 0,00

14,12...921 ROMAN GARCIA ALICIA 2,34 7,78 2,00 2,00 0,0067 0,00

14,00...379 BRAVO MONTABA JOSE MANUEL 0,00 10,00 4,00 0,00 0,0068 0,00

14,00...596 ESBRI MONTAGUD NURIA 0,00 8,00 4,00 2,00 0,0069 0,00

13,98...102 LOPEZ NISTAL JOSE ANTONIO 0,00 7,78 2,00 1,20 3,0070 0,00

13,95...074 SALINAS GONZALEZ REYES 0,00 6,45 4,00 2,00 1,5071 0,00

13,87...831 ARGENTE SANCHIS MARIA CRUZ 2,34 8,23 1,00 0,80 1,5072 0,00

13,84...043 MACIAS ALEMAN YRMA 0,00 8,34 2,00 2,00 1,5073 0,00

13,72...498 MONTESINOS COLLADO 
ALEJANDRO

1,10 7,12 2,00 2,00 1,5074 0,00

13,67...828 LIERN RIPOLL MARIA DEL MAR 0,00 9,67 2,00 2,00 0,0075 0,00

13,62...238 PORTELLA TAMAYO NURIA 0,00 7,12 1,00 0,00 3,0076 2,50

13,61...761 CATALA MIÑANA FERNANDO 0,00 9,11 1,00 2,00 1,5077 0,00

13,45...905 NAVAL MERINO MARIA DEL MAR 0,00 7,45 1,00 2,00 3,0078 0,00

13,39...026 PEREZ RAMADA RAFAEL 0,00 8,89 1,00 2,00 1,5079 0,00

13,35...625 CEBOLLA SOS RUTH 0,13 6,22 2,00 2,00 3,0080 0,00

13,33...483 LUNA MARTINEZ MIGUEL 0,00 9,33 2,00 2,00 0,0081 0,00

13,22...548 MULET BLASCO RAIMON 0,00 6,12 4,00 1,60 1,5082 0,00

13,17...628 RUIZ TEJADA DIEGO FERNANDO 0,00 7,67 2,00 2,00 1,5083 0,00

13,17...552 FONFRIA OLMEDA MARIA JESUS 0,00 7,67 2,00 2,00 1,5084 0,00

13,06...405 ARAGONES VILALTA ANA 0,00 9,56 2,00 0,00 1,5085 0,00

12,96...427 LOPEZ PEREZ CRISTINA 1,56 5,90 2,00 2,00 1,5086 0,00

12,95...311 NAVARRO NAVARRO JUAN 0,00 7,45 4,00 0,00 1,5087 0,00

12,78...580 GARCIA VAQUER GUADALUPE 0,00 7,78 2,00 0,00 3,0088 0,00

12,77...526 RUIZ PADILLA ANA VANESA 0,00 7,67 2,00 1,60 1,5089 0,00

12,73...990 HERNANDEZ DE LUJAN CARMEN 0,00 8,23 1,00 2,00 1,5090 0,00
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12,73...311 BALBASTRE SOLDEVILA SABINA 0,00 7,23 2,00 2,00 1,5091 0,00

12,72...987 BARREDA ZAMORA MARIA 0,00 8,22 1,00 2,00 1,5092 0,00

12,67...463 CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA 0,00 8,67 4,00 0,00 0,0093 0,00

12,61...302 MARTINEZ MARIN AMPARO MARIA 1,30 8,11 2,00 1,20 0,0094 0,00

12,56...931 ROMAN GARCIA  MARIA DE LA CRUZ 0,00 9,56 1,00 2,00 0,0095 0,00

12,40...333 CALDERON MARTORELL CRISTINA 0,00 6,90 2,00 2,00 1,5096 0,00

12,34...649 SANCHIS PAREJA JOAN MANUEL 1,56 8,78 2,00 0,00 0,0097 0,00

12,34...996 PASTOR PELLICER SILVIA 0,00 5,34 2,00 2,00 3,0098 0,00

12,28...008 CABANES SANCHEZ MARIA 
CARMEN

0,00 8,78 2,00 0,00 1,5099 0,00

12,23...498 LOPEZ CLIMENT SILVIA 1,56 6,67 2,00 2,00 0,00100 0,00

12,23...488 CATALA OLTRA MARTA 0,00 5,23 2,00 2,00 3,00101 0,00

12,12...487 PASTOR TORRECILLA LENIA 0,00 5,12 2,00 2,00 3,00102 0,00

12,11...044 PEREZ CEJALVO EMILIO JOSE 0,00 8,11 1,00 0,00 3,00103 0,00

12,06...208 BERNAL GALLEGO MIQUEL 0,00 8,56 2,00 0,00 1,50104 0,00

11,91...603 LLAGARIA BALLESTER EDUARDO 3,13 6,78 2,00 0,00 0,00105 0,00

11,77...857 CHIRALT HERNANDEZ HECTOR 2,21 6,56 1,00 2,00 0,00106 0,00

11,77...416 PALMERO JORRO FRANCISCO 0,00 6,67 2,00 1,60 1,50107 0,00

11,73...624 AZAÑON MARTINEZ EVA 0,00 8,23 2,00 0,00 1,50108 0,00

11,72...223 SANCHO LLANSOLA JESUS 0,00 6,22 2,00 2,00 1,50109 0,00

11,64...914 MARCO ADRIAN LUIS 0,00 8,34 1,00 0,80 1,50110 0,00

11,56...612 GIMENO BAGUENA RAUL 0,00 7,56 1,00 0,00 3,00111 0,00

11,50...612 RODRIGUEZ GARCIA TOMAS 0,00 8,00 0,00 2,00 1,50112 0,00

11,41...272 HIGON GARCIA FERNANDO 0,00 7,01 1,00 0,40 3,00113 0,00

11,40...726 GALLARDO GARCIA ELISA 0,13 7,67 2,00 1,60 0,00114 0,00

11,33...230 LLISO BURRIEL JOSE 0,00 6,23 2,00 1,60 1,50115 0,00

11,23...172 HERNANDEZ CASTRO VICTORIA 
ELENA

0,00 6,23 1,00 0,00 1,50116 2,50

11,22...693 VALENTIN GARCIA ROSA MARIA 0,00 6,22 2,00 0,00 3,00117 0,00

11,17...656 SANCHEZ GARCIA  JOSE 0,00 9,67 0,00 0,00 1,50118 0,00

11,17...312 MARTINEZ BELLVER ANGEL 0,00 7,67 2,00 0,00 1,50119 0,00

11,17...126 ESPASA I ALCAÑIZ PERE JOAN 0,00 5,67 4,00 0,00 1,50120 0,00

11,12...566 ORDOÑO MONTILLA ISABEL 2,21 6,11 2,00 0,80 0,00121 0,00

11,06...126 PEREZ BERNAT SALVADOR 0,00 5,56 2,00 2,00 1,50122 0,00

11,05...736 BENEYTO BENEYTO Mª JOSE 0,00 7,45 2,00 1,60 0,00123 0,00

11,05...545 LUNA MARTINEZ PAULA 0,00 7,45 2,00 1,60 0,00124 0,00

11,01...421 FERNANDEZ CASTELLO JUAN 
FRANCISCO

0,00 6,01 2,00 0,00 3,00125 0,00

10,98...923 MARTINEZ FONT PEDRO 0,00 8,78 1,00 1,20 0,00126 0,00

10,95...058 SEGUI LLORENS JOAQUIN 0,00 5,45 4,00 0,00 1,50127 0,00

10,89...468 PASTRANA PAVIA ADELINO 0,00 6,89 4,00 0,00 0,00128 0,00

10,89...778 CID SOLE JORDI 0,00 5,89 2,00 0,00 3,00129 0,00
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10,83...094 BLASCO LLATAS VERONICA 0,00 7,33 2,00 0,00 1,50130 0,00

10,73...375 POLO MARCO MIGUEL 0,00 8,23 1,00 0,00 1,50131 0,00

10,72...305 GIL MUS LORENZO 0,00 7,12 2,00 1,60 0,00132 0,00

10,70...246 VIVO CABO AMPARO 0,00 8,45 0,75 0,00 1,50133 0,00

10,55...276 JURADO GOMEZ ANA 0,00 5,45 2,00 1,60 1,50134 0,00

10,51...454 COSIN SOLAZ FRANCISCO JAVIER 0,00 7,01 2,00 0,00 1,50135 0,00

10,44...609 TEROL SORIA M.JOSE 0,00 6,34 1,00 1,60 1,50136 0,00

10,40...440 PEREZ MONTEAGUDO ALBERTO 2,34 5,56 1,00 0,00 1,50137 0,00

10,39...549 CLEMENT JURADO VICENTE 0,00 8,89 0,00 0,00 1,50138 0,00

10,39...886 MARTI CRESPO ROSA Mª 0,00 7,89 1,00 0,00 1,50139 0,00

10,34...400 CAPUZ SANCHIS AMADEO 0,00 7,34 1,00 2,00 0,00140 0,00

10,34...329 SALA CAMARENA Mª LLUISA 0,00 6,34 4,00 0,00 0,00141 0,00

10,32...038 ALCARRIA VILLORA TOMAS 0,00 5,12 1,00 1,20 3,00142 0,00

10,28...340 CARRASCO MARTIN MIGUEL 
ANDRES

0,00 5,78 1,00 2,00 1,50143 0,00

10,23...225 MORENO PLACER LORENA ASTRUD 0,00 7,23 1,00 2,00 0,00144 0,00

10,20...358 LOPEZ MARIN JOSE VTE 0,00 6,90 1,00 0,80 1,50145 0,00

10,14...772 SANCHEZ TIRADO ISABEL Mª. 0,00 5,34 0,00 0,80 1,50146 2,50

10,07...102 MARTINEZ GONZALEZ  IRENE 0,00 5,67 1,00 0,40 3,00147 0,00

10,06...955 NAVARRO BAIXAULI FRANCISCO 0,00 6,56 2,00 0,00 1,50148 0,00

10,06...656 ORTIZ RAMOS MARIA JOSE 0,00 6,56 2,00 0,00 1,50149 0,00

10,06...318 RUIZ CASTILLO MARIA JOSE 0,00 6,56 2,00 0,00 1,50150 0,00

10,01...696 MARTINEZ GILABERT EDUARDO 0,00 6,01 1,00 0,00 3,00151 0,00

9,95...873 DIEZ ROTEA RAUL 0,00 7,45 1,00 0,00 1,50152 0,00

9,95...618 CASINOS SORIANO ANA 0,00 6,45 2,00 0,00 1,50153 0,00

9,84...180 CHULVI NAYA FATIMA 0,00 6,34 2,00 0,00 1,50154 0,00

9,84...017 FRANCISCO GRIÑÓ SIMON 0,00 6,34 2,00 0,00 1,50155 0,00

9,83...696 HERNANDEZ SALINAS ANTONIO 
MANUEL

0,00 8,33 0,00 0,00 1,50156 0,00

9,78...331 PASCUAL REAL VICENTE 0,00 7,78 2,00 0,00 0,00157 0,00

9,78...434 HIPOLA SANCHIS PEDRO 0,00 7,78 2,00 0,00 0,00158 0,00

9,67...566 CALATAYUD MURCIA JORDI 0,00 5,67 4,00 0,00 0,00159 0,00

9,64...289 MIRALLES MERINO FRANCESC 0,30 5,34 1,00 0,00 3,00160 0,00

9,61...571 DURAN DE LA CABALLERIA 
CAROLINA

0,00 8,11 0,00 0,00 1,50161 0,00

9,56...085 VILLAR CONDE PABLO 0,00 9,56 0,00 0,00 0,00162 0,00

9,52...324 CERVERO OSA TERESA 0,00 5,12 4,00 0,40 0,00163 0,00

9,50...811 EXPOSITO LILLO MARIA CRUZ 0,00 6,00 2,00 0,00 1,50164 0,00

9,45...433 VIDAL BANYULS ENRIC 0,00 5,45 4,00 0,00 0,00165 0,00

9,39...791 BOSCH LOPEZ DE ANDUJAR 
CRISTINA

0,00 5,89 2,00 0,00 1,50166 0,00

9,39...961 DE LA HOZ MARTÍNEZ ISABEL 0,00 5,89 2,00 0,00 1,50167 0,00
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9,34...767 GARCIA CASASOLA RUBEN 0,00 6,34 0,00 0,00 3,00168 0,00

9,18...518 VALERO GARCIA SONIA 1,17 6,01 2,00 0,00 0,00169 0,00

9,17...305 IRANZO RAMIREZ BEATRIZ 0,00 5,67 2,00 0,00 1,50170 0,00

9,12...948 SAPIÑA PELEGRI AMPARO GEMMA 0,00 5,12 2,00 2,00 0,00171 0,00

9,08...004 CRESPO PEREZ Mª JOSE 0,00 6,78 0,00 0,80 1,50172 0,00

9,07...377 IBAÑEZ REIG SERGI 0,00 5,57 2,00 0,00 1,50173 0,00

9,05...866 ARNAL JULIAN JUAN JOSE 0,00 5,45 2,00 1,60 0,00174 0,00

9,00...800 CERDAN GIL ALFONSO 0,00 7,00 2,00 0,00 0,00175 0,00

8,97...146 VILLOLDO ROS EVA CRISTINA 0,00 5,67 1,00 0,80 1,50176 0,00

8,93...535 GIMENO SEGOVIA CLARA 0,26 7,67 1,00 0,00 0,00177 0,00

8,89...318 HERNANDEZ DAMAS PATRICIA 0,00 7,89 1,00 0,00 0,00178 0,00

8,89...738 FERNANDEZ MARTINEZ NOEMI 0,00 5,89 1,00 2,00 0,00179 0,00

8,88...066 GARCIA MENDIOLA DAVID 1,04 5,34 1,00 0,00 1,50180 0,00

8,84...034 ROSER JIMENEZ MERCEDES 0,00 5,34 1,00 0,00 0,00181 2,50

8,84...376 LOPEZ LLEDO VANESA 0,00 6,34 1,00 0,00 1,50182 0,00

8,58...300 FORNAS BLANCO MARIA ANGELES 0,00 6,78 1,00 0,80 0,00183 0,00

8,58...821 MAMPEL MONFORT LEA 0,00 5,78 2,00 0,80 0,00184 0,00

8,54...032 PICAZO GOMEZ MARIA SOLEDAD 0,00 5,34 2,00 1,20 0,00185 0,00

8,51...987 RAMIREZ CABAÑAS CARLOS 0,00 5,01 2,00 0,00 1,50186 0,00

8,45...840 SAPIÑA SALOM GRACIA 0,00 6,45 2,00 0,00 0,00187 0,00

8,45...767 ESCORTELL OLTRA VICENTE LUIS 0,00 6,45 2,00 0,00 0,00188 0,00

8,40...915 POZAS ALDEHUELA MARIA 
DOLORES

0,00 6,90 0,00 0,00 1,50189 0,00

8,34...027 PALACIOS GARCIA MARIA JOSE 0,00 7,34 1,00 0,00 0,00190 0,00

8,34...085 CAMILLERI FERRI MARIA 0,00 6,34 2,00 0,00 0,00191 0,00

8,29...835 POZAS ALDEHUELA FAUSTINO 0,00 5,79 0,00 0,00 0,00192 2,50

8,23...634 MONTES LIEBANA ALVARO 0,00 8,23 0,00 0,00 0,00193 0,00

8,23...996 ALBERT HERRANZ MARIA 0,00 6,23 2,00 0,00 0,00194 0,00

8,22...389 GARCIA POZO ENRIQUE 0,00 8,22 0,00 0,00 0,00195 0,00

8,22...904 ESPINOSA PEREZ ALBERTO 0,00 5,12 0,00 1,60 1,50196 0,00

8,21...167 PILAN LOZANO MARIA TERESA 0,00 5,01 2,00 1,20 0,00197 0,00

8,12...723 PAGES ARTOLA XAVIER 0,00 6,12 2,00 0,00 0,00198 0,00

8,06...639 COBACHO AGUILAR MANUEL 0,00 6,56 0,00 0,00 1,50199 0,00

7,95...238 LLOPIS SANCHO MARIA DOLORES 1,17 5,78 1,00 0,00 0,00200 0,00

7,84...615 REINA TEROL LOURDES 0,00 5,34 1,00 0,00 1,50201 0,00

7,78...529 ARLANDIS SALGADO MARIA 0,00 5,78 2,00 0,00 0,00202 0,00

7,78...869 SOLER BARREDA MARIA TERESA 0,00 5,78 2,00 0,00 0,00203 0,00

7,67...798 SANJUAN LLORENS JORDI 0,00 6,67 1,00 0,00 0,00204 0,00

7,67...287 FUENTES EXPOSITO JOSE JUAN 0,00 5,67 2,00 0,00 0,00205 0,00

7,56...964 SEVADILLA CUESTA MATILDE 
CARMEN

0,00 6,56 1,00 0,00 0,00206 0,00
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7,56...924 ALONSO PONS DANIEL BIENVENIDO 0,00 5,56 2,00 0,00 0,00207 0,00

7,51...780 SANCHEZ QUESADA MANUELA 0,00 5,01 1,00 0,00 1,50208 0,00

7,47...454 MARTI MARTI PILAR 0,00 6,67 0,00 0,80 0,00209 0,00

7,45...290 ROBLEDO  BARREDA JUAN MIGUEL 0,00 6,45 1,00 0,00 0,00210 0,00

7,45...731 RODRIGO SEBASTIAN PABLO 0,00 6,45 1,00 0,00 0,00211 0,00

7,45...014 RAMON MARCO LAURA 0,00 5,45 2,00 0,00 0,00212 0,00

7,39...971 ORTOLA BAY FERNANDO 0,00 5,89 0,00 0,00 1,50213 0,00

7,34...829 SOLER ESPI JAVIER CAMILO 0,00 7,34 0,00 0,00 0,00214 0,00

7,34...978 PAUNER CHULVI CARLOS 0,00 6,34 1,00 0,00 0,00215 0,00

7,34...451 RODRIGUEZ RAYA INMACULADA 
LOURDES

0,00 5,34 2,00 0,00 0,00216 0,00

7,34...321 FERRI DIAZ MONICA EMILIA 0,00 5,34 2,00 0,00 0,00217 0,00

7,01...437 LOPEZ GARZON JESUS MARIA 0,00 6,01 1,00 0,00 0,00218 0,00

6,84...270 CORTES EGAÑA EDUARDO 
PATRICIO

0,00 5,34 0,00 0,00 1,50219 0,00

6,79...013 LOZANO SEGARRA CARLOS 0,00 5,79 1,00 0,00 0,00220 0,00

6,78...218 SANCHEZ MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN

0,00 5,78 1,00 0,00 0,00221 0,00

6,77...474 PEREZ MARTINEZ MANUEL 
FRANCISCO

0,65 6,12 0,00 0,00 0,00222 0,00

6,75...482 MORA GARCIA MARIA JESUS 0,00 6,00 0,75 0,00 0,00223 0,00

6,74...144 CALVETE FUENTES MARIA ISABEL 0,00 5,34 1,00 0,40 0,00224 0,00

6,68...236 ROSELL TOLEDO JOSEBA MIRENA 0,00 5,68 1,00 0,00 0,00225 0,00

6,51...870 RUBIO GONZALEZ ANDRES 
AUGUSTO

0,00 5,01 0,00 0,00 1,50226 0,00

6,34...902 HUESCA CALATAYUD SELA ESTHER 0,00 5,34 1,00 0,00 0,00227 0,00

6,23...249 NAVARRO PARRA PABLO 0,00 6,23 0,00 0,00 0,00228 0,00

6,23...117 RUEDA DEL RIO CELIA DE 0,00 5,23 1,00 0,00 0,00229 0,00

6,22...255 FERRANDO BELLOCH NACHO 0,00 6,22 0,00 0,00 0,00230 0,00

6,12...130 DAMIA CABALLERO MARIA CRISTINA 0,00 5,12 1,00 0,00 0,00231 0,00

6,01...156 BOLOS GIMENO SERGIO A. 0,00 5,01 1,00 0,00 0,00232 0,00

6,01...037 OTERO ESCRICH NOELIA DENISE 0,00 5,01 1,00 0,00 0,00233 0,00

5,23...620 CORELL CAMPOS MIGUEL ANGEL 0,00 5,23 0,00 0,00 0,00234 0,00

5,23...741 SABATER SILVESTRE MANUEL 0,00 5,23 0,00 0,00 0,00235 0,00

5,23...477 MARTINEZ GONZALEZ MARIA 
TERESA

0,00 5,23 0,00 0,00 0,00236 0,00

Llistat definitiu d'exclosos de la borsa d'ocupació 
temporal  A2-05 Cos superior de gestió en 

ACOSTA  FERRANDIS MIREIA...687 No haver participat en el procés selectiu.

ADSUAR GARCIA ANTONIO...043 No acredita titulació requerida.
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AGUD CANET JUAN BAUTISTA...334 No haver participat en el procés selectiu.

AGUILAR SANCHEZ BERENICE DE LOS D...978 No acredita titulació requerida.

ALAMAR GALAN ROBERTO...159 No acredita titulació requerida.

ALCOLEA PEINADO ANA GLORIA...553 No acredita titulació requerida.

ALMUDEVER MARI CARLOS...134 No acredita titulació requerida.

ANGLADA ORENGO Mª ASUNCION...446 No acredita titulació requerida.

ANTOLINOS  ROCAMORA ROBERTO CARLOS...717 No haver participat en el procés selectiu.

AÑO CERVERA MARIA PILAR...582 No acredita titulació requerida.

APARISI MUÑOZ AMPARO...839 No haver participat en el procés selectiu.

ARIAS TAGLE PABLO...376 No acredita titulació requerida.

ARISTOY GARCIA MARIO ALBERT...050 No acredita titulació requerida.

ARRUFAT CALATAYUD MARTA ALEJANDRA...261 No acredita titulació requerida.

BADAL SAEZ SUSANA...988 No acredita titulació requerida.

BALBOA RAMON MARIA JOSE...721 No acredita titulació requerida.

BALLESTER PIÑERO JORDI FIDEL...461 No acredita titulació requerida.

BARCELO GISBERT IRENE...891 No acredita titulació requerida.

BAYARRI ROIG ALICIA...561 No acredita titulació requerida.

BELARTE GENES JOSE IGNACIO...236 No haver participat en el procés selectiu.

BENITEZ LAZA JUAN ANTONIO...110 No acredita titulació requerida.

BODI ORTELLS VICENT...961 No acredita titulació requerida.

BONILLA CAMPOS JUAN ANGEL...740 No acredita titulació requerida.

CABEZA GRANELL KARINA...500 No acredita titulació requerida.

CABRERA RUBIO LUIS MIGUEL...573 No haver participat en el procés selectiu.

CABRERO JIMENEZ EMILIA...824 No acredita titulació requerida.

CABRERO REYES RAQUEL...695 No acredita titulació requerida.

CACERES CAROT YOLANDA...970 No acredita titulació requerida.

CALATAYUD MIÑANA MARIA JOSE...428 No acredita titulació requerida.

CALPE TABERNER AMADEO...645 No acredita titulació requerida.

CAMPELLO ESCLAPEZ ANA MAGDALENA...323 No acredita titulació requerida.

CANCELAS AGUIRRE ROBERTO...439 Presentar la sol·licitud fora de termini / Presentar la 
solicitud fuera de plazo

CANELLES MORENO ARACELI...653 No acredita titulació requerida.

CANO FRANCO ANTONIO...042 No acredita titulació requerida.

CANTOS ZOMEÑO HECTOR JUAN...860 No acredita titulació requerida.

CARABAL GUAITA MARIA JOSE...496 No acredita titulació requerida.
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CARBO LLORET MANEL ENRIC...185 No haver participat en el procés selectiu.

CARBONELL FRASQUET ISABEL...285 No haver participat en el procés selectiu.

CARBONELL SEGARRA MERCEDES...200 No acredita titulació requerida.

CARRION PORCEL MARIA DEL MAR...696 No acredita titulació requerida.

CARSI DE LA PEÑA MIGUEL ANGEL...885 No acredita titulació requerida.

CEBRIAN PASCUAL MARIA JESUS...223 No acredita titulació requerida.

CHICHARRO GIL JAVIER...683 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

COBO SIRVENT RAFAEL...857 No acredita titulació requerida.

COLERA DIAZ ANGELA...406 No haver participat en el procés selectiu.

CONEJERO GONZALEZ ANTONIO...646 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

COQUILLAT MORA MARCELIANO...880 No acredita titulació requerida.

CORENCIA CRUZ JUAN IGNACIO...483 No acredita titulació requerida.

CREMADES ALBEROLA DANIEL...369 No acredita titulació requerida.

DASI GONZALEZ JOSE IGNACIO...488 No acredita titulació requerida.

DE ALFONSO GRACIA NATALIA...394 No haver participat en el procés selectiu.

DE PAZ ALONSO ANA BELLA...970 No acredita titulació requerida.

DEVESA OLLER DAVID...424 No acredita titulació requerida.

DIAZ GANDIA LUCIA...195 No acredita titulació requerida.

DIAZ VALLS PILAR...687 No acredita titulació requerida.

DOMINGO TELLEZ GUILLEM JOSE...267 No acredita titulació requerida.

DURA BERMELL ASSUMPTA...836 No acredita titulació requerida.

DURAN NAVARRO JOSE VICENTE...952 No haver participat en el procés selectiu.

EJARQUE TOLEDANO MARIA CORAL...797 No acredita titulació requerida.

ESPLUGUES ALCALA JOSE JUAN...386 No acredita titulació requerida.

ESTRUCH JUAN SONIA...502 No acredita titulació requerida.

FELIS MUSOLES MARIA DOLORES...818 No acredita titulació requerida.

FERNANDEZ- DE QUERO SAN GEMA ...440 No acredita titulació requerida.

FERNANDEZ PACHECO MAR...287 No acredita titulació requerida.

FERNANDEZ SANCHEZ ALICIA...419 No acredita titulació requerida.

FERRER LLORET MARIA LUISA...630 No haver participat en el procés selectiu.

FERRER TARREGA FRANCISCO VICENT...021 No acredita titulació requerida.

FORNES MARTINEZ EVA...551 No acredita titulació requerida.

FREIJE RUEDA FATIMA...221 No acredita titulació requerida.

GABALDON CIVERA ALEJANDRA...672 No acredita titulació requerida.
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GALISTEO CABEZA ALBERTO...823 No acredita titulació requerida.

GALLEGO PEÑALVER ESTHER...292 No acredita titulació requerida.

GARCIA LLORET JOSE IGNACIO...630 No acredita titulació requerida.

GARCIA MORENO TOMAS...747 No acredita titulació requerida.

GARCIA MUÑOZ MIGUEL ANGEL...274 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

GARRIDO VALDIVIA JOSE RAUL...245 No haver participat en el procés selectiu.

GARROTE TOMAS JOSE VICENTE...448 No acredita titulació requerida.

GIL RODA CARLOS VALENTIN...015 No acredita titulació requerida.

GIMENEZ CABELLO CARLOS...430 No acredita titulació requerida.

GINER MUÑOZ MARIA RAQUEL...586 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

GINER PEREZ NOELIA...341 No haver participat en el procés selectiu.

GINES VILAR JOSE MARIA...846 No acredita titulació requerida.

GOMEZ HUERTAS EULALIA...591 No acredita titulació requerida.

GOMEZ MOLTO JORGE...760 No haver participat en el procés selectiu.

GONZALEZ GONZALEZ RAQUEL...357 No acredita titulació requerida.

GUARDIA FUERTE MAGDALENA...412 No haver participat en el procés selectiu.

HERNANDEZ GARCIA MARIA ISABEL...748 No acredita titulació requerida.

HERNANDEZ TORRO ELISABET...992 No acredita titulació requerida.

HERRERO GRAU JOSEFA...336 No acredita titulació requerida.

HUERTA GUIJARRO MIGUEL ANGEL...805 No acredita titulació requerida.

LARA  BOTELLA MARIA VICTORIA...909 No acredita titulació requerida.

LIRON CHAPARRO MARIA ELENA...996 No acredita titulació requerida.

LLADRO AULLANA NATALIA DESAMPA...482 No acredita titulació requerida.

LLEDO GALIANA FRANCISCO MANUE...961 No haver participat en el procés selectiu.

LLEDO GALIANA GUSTAVO...156 No haver participat en el procés selectiu.

LLINARES RIBERA ISABEL...561 No acredita titulació requerida.

LOPEZ BAU JOSE GENARO...215 No haver participat en el procés selectiu.

LOPEZ CAPUZ INMACULADA...158 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

LOPEZ MARZAL ALBERTO...156 No haver participat en el procés selectiu.

MARGAIX PEIRO MARIA...774 No acredita titulació requerida.

MARIN BONILLO VERONICA...105 No acredita titulació requerida.

MARTI CUELLAS M. CARMEN...530 No acredita titulació requerida.

MARTI SANCHEZ ROSA MARIA...756 No acredita titulació requerida.

MARTIN NAVARRO C. ESMERALDA...943 No haver participat en el procés selectiu.

Página 16 de 19



TOTALDNI COGNOMS I NOM Experiència
 

professional

Proves 
selectives

Valencià Idiomes 
comunitaris

TitulacionsNº Discapac Expedient 
acadèmic

Entrevista

Llista definitiva de la borsa d'ocupació 
temporal  

 ANEXO I / ANNEX I

MARTINEZ EGEA JOSE ANTONIO...530 No acredita titulació requerida.

MARTINEZ FERRE JESUS FRANCISCO...343 No haver participat en el procés selectiu.

MARTINEZ JORDA SANDRA...446 No acredita titulació requerida.

MARTINEZ LLINARES MARIA CARMEN...869 No acredita titulació requerida.

MARTINEZ PEREZ CARLOS...804 No acredita titulació requerida.

MARTORELL PASCUAL MATILDE SORAYA...486 No haver participat en el procés selectiu.

MENDOZA MARTINEZ PABLO...420 No acredita titulació requerida.

MILLAS ALONSO SUSANA...247 No acredita titulació requerida.

MIÑARRO CHAO JOSE FERNANDO...530 No acredita titulació requerida.

MIRA BERNAL MARIA MERCEDES...234 No haver participat en el procés selectiu.

MIRAS GARCIA MARGARITA...389 No acredita titulació requerida.

MOLINA MARTIN MARIA...552 No acredita titulació requerida.

MOLLA GARCIA MATIAS...948 No haver participat en el procés selectiu.

MONTON  GONZALEZ ANTONIO...279 No haver participat en el procés selectiu.

MORALES CAMACHO EMILIO...203 No acredita titulació requerida.

MORALES GARRIDO MARIA CARMEN...870 No acredita titulació requerida.

MORATALLA SERRANO ISABEL...009 No acredita titulació requerida.

MORCILLO BAIDEZ DAVID...622 No acredita titulació requerida.

MUÑOZ ALMAZAN PAULA MARIA...089 No acredita titulació requerida.

MUÑOZ MORENO SANDRA FRANCISC...851 No acredita titulació requerida.

MUÑOZ RUBIO JESUS...864 No haver participat en el procés selectiu.

NAVARRO ARAU RICARD-JESUS...957 No acredita titulació requerida.

NEBOT IBAÑEZ ANA FRANCISCA...109 No acredita titulació requerida.

ORTIZ GOMEZ SALVADOR...986 No acredita titulació requerida.

PALAU PALLARDO LAURA...089 No acredita titulació requerida.

PALOMINO ALBA ROCIO...436 No acredita titulació requerida.

PASTOR MARTINEZ M.DE ANGELES...577 No acredita titulació requerida.

PASTOR PIÑERO LAURA...602 No acredita titulació requerida.

PASTOR SERNA FRANCISCA ANTONI...442 No acredita titulació requerida.

PAUNER RIBES MARIA...270 No haver participat en el procés selectiu.

PAYA VALDES INES...448 No acredita titulació requerida.

PEREZ BLASCO CONSUELO...710 No acredita titulació requerida.

PEREZ CASTAÑER MARIA CARMEN...307 No haver participat en el procés selectiu.

PEREZ ESCOTO M. INMACULADA...318 No acredita titulació requerida.
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PEREZ LUCAS JOSE EDUARDO...324 No acredita titulació requerida.

PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE...217 No acredita titulació requerida.

PERIS GIL MARIA JESUS...791 No acredita titulació requerida.

PITARCH MOLINA JORGE...812 No acredita titulació requerida.

PRATS GARCIA YOLANDA...937 No acredita titulació requerida.

PUEYO ESQUIU RAFAEL...377 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

QUINTAS ORIAS GUILLERMO...231 No acredita titulació requerida.

RAIMINGUEZ MARTINEZ GEMMA...169 No haver participat en el procés selectiu.

RAMON COTINO DAVID...529 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

RECATALA MELCHOR RAQUEL...755 No acredita titulació requerida.

REDONDO DE PRADO MARIA ANGEL...117 No acredita titulació requerida.

REQUENA NAVARRO JOSE ANTONIO...412 No acredita titulació requerida.

REQUENA VERA LAURA...520 No haver participat en el procés selectiu.

RIVAS VICENTE RAQUEL...924 No acredita titulació requerida.

RODRIGO ANDRES SAMUEL...847 No haver participat en el procés selectiu.

ROIG CARRASCO ANA ISABEL...527 No acredita titulació requerida.

ROMERO DIAZ ANDRES...454 No acredita titulació requerida.

ROMERO GIL JULIA DEL MAR...911 No acredita titulació requerida.

ROMEU BURGOS MARISA...964 No acredita titulació requerida.

ROS RUIZ MANUEL...509 No haver participat en el procés selectiu.

ROSIQUE ROBLES ANTONIO...459 No haver participat en el procés selectiu.

RUIZ CALAFORRA CARMEN...594 No acredita titulació requerida.

RUIZ COLECHA SARA...317 No acredita titulació requerida.

RUIZ PEREZ PAULA...705 No acredita titulació requerida.

SAEZ MILLAN ELENA...826 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

SALCEDO TOMAS AMPARO...091 No acredita titulació requerida.

SALGADO SIMOSA MARIA DANIELA...154 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

SALMERON GIMENEZ VICENTE RAFAEL...887 No acredita titulació requerida.

SANCHEZ DOMINGUEZ LORENA...686 No acredita titulació requerida.

SANCHEZ MARTINEZ MARIA DEL CARME...564 No acredita titulació requerida.

SANCHEZ MORA EVA MARIA...528 No acredita titulació requerida.

SANSANO PITARCH VICENTE...604 No acredita titulació requerida.

SANTAMARIA PURIFICACION ALBERTO...972 No acredita titulació requerida.

SAX SEVA CRISTINA...169 No acredita titulació requerida.
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SEBASTIA FERRER SALVADOR...625 No acredita titulació requerida.

SELLES MARTINEZ PABLO...154 No acredita titulació requerida.

SIERRA NAVARRO HELIA ARIADNA...422 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

SILVESTRE TRAVER MARIA JOSE...222 No acredita titulació requerida.

SOLAZ LIBROS AMPARO...413 No acredita titulació requerida.

SOLER NEBREDA VICENTE...074 No haver participat en el procés selectiu.

SOLSONA MORAGAS NATALIA...957 No haver participat en el procés selectiu.

SORIANO HERNANDEZ VICTOR...802 No acredita titulació requerida.

TALENS MONZO PEDRO...939 No acredita titulació requerida.

TEJON SANCHO DAVID MANUEL...592 No haver participat en el procés selectiu.

TORMO ESTEVE SANTIAGO...850 No acredita titulació requerida.

VALLES MARTINEZ ESTER...550 No acredita titulació requerida.

VARGAS LOPEZ JOSE FERNANDO...755 No haver participat en el procés selectiu.

VERA PAREDES MARTA...992 No acredita titulació requerida.

VILAPLANA BENAVENT CRISTINA...124 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

VILELLA GARCIA EVA ...260 No haver participat en el procés selectiu.

VILLALBA MORET RAFAEL...030 No acredita titulació requerida.

VIÑES CASINOS ELISA...471 No haver participat en el procés selectiu.

XOUBANOVA MARTINEZ RICARDO...482 No acredita titulació requerida.

ZAFRA BARRANCO M. JOSEFA...542 No acredita titulació requerida.

ZAPATER JARQUE Mª PILAR...828 No acredita titulació requerida.

ZARAGOZA RIQUELME MARGARITA AGUST...847 No haver participat en el procés selectiu.
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